

경기콘텐츠진흥원



수신 수신자 참조

(경유)

제목 '2024 의정부 혁신도시 스타트업 챌린지' 참가기업 모집홍보 협조요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 경기콘텐츠진흥원에서는 의정부시와 함께 의정부시 미래산업 육성 정책의 일환으로 의정부시 관내 PoC(Proof of Concept, 기술실증) 지원을 희망하는 우수 스타트업 발굴을 위해 '2024 의정부 혁신도시 스타트업 챌린지' 오디션 참가기업을 모집 중입니다.
- 3. 이와 관련하여 보다 많은 기업이 본 사업에 참여 할 수 있도록 홍보 협조를 부탁드립니다.

2024 의정부 혁신도시 스타트업 챌린지 참가기업 모집 (개요)

? 사 업 명 : 북부 경기문화창조허브 '북부권역 연계강화 지원'

? 공 고 명 : '2024 의정부 혁신도시 스타트업 챌린지' 참가기업 모집

? 신청자격 : 공고일 기준 창업 7년 이내 스타트업(국적, 지역 등 별도 제한 없음)

- 신청 및 본선 당선자 모두 市 관내 이전/창업 의무 없음. 단, 2025년 후속지원(본선 1위 기업 부상)은 의정부시 본사 혹은 본점 소재 기업 혹은 이전 시 가능

- 프로토타입 개발 완료 후 현장 적용/검증이 가능한 프로젝트 보유 스타트업

※TRL(Technology Readiness Level, 기술성숙도) 6단계 이상

? 모집분야 : 의정부시 시정 적용이 가능한 콘텐츠 관련 분야 프로젝트(제품/기술/서비스)

- 자유형 : 의정부시 시정책 및 참여기관 기관 목적에 부합하는 프로젝트 자유 제안

- 지정형 : 참여기관이 제시한 과제에 부합하는 프로젝트 제안 ※공고문 확인 必

? 지원내용 : 총상금 40,000천원(차등지급). 본선진출 5개 과제 실행계획 고도화 지원,

'25년 의정부시 관내 PoC 시행을 위한 후속지원금(예정) 및 후속 행정지원(2025년),

북부경기문화창조허브 입주공간 및 가상오피스 우선지원 등

? 모집기간 : 2024. 7. 4 (목) ~ 7. 31. (수) 14:00

? 접수방법 : 경기콘텐츠진흥원 홈페이지 온라인 신청(https://url.kr/3y7fhr)

4. 요청사항

- 가. 기관 내 누리집 및 커뮤니티 등에 공고 게시
- 나. 기관 내 게시판, 포스터 출력 및 부착
- 다. 입주사 및 지원자 대상 메일 송부

라. 기타 기관의 현황에 따른 방법으로 공유

- 5. 문의사항 : 경기콘텐츠진흥원 북부권역센터 박민석 매니저(031-877-2722)
- 붙임 1. 포스터 의정부 1부
 - 2. 배너 의정부 1부
 - 3. [공고문] 2024 의정부 혁신도시 스타트업 챌린지 모집공고 1부
 - 4. [양식] 신청서 1부. 끝.

경기콘텐츠진룡원장

수신자 중소벤처기업부장관, 충북지방중소벤처기업청장, 인천지방중소벤처기업청장, 울산지방중소벤처기업청장, 강원지방중소벤처기업청장, 광주전남지방중소벤처기업청장, 전북지방중소벤처기업청장, 대구경북지 방중소벤처기업청장, 부산지방중소벤처기업청장, 서울지방중소벤처기업청장, 경기지방중소벤처기업청 장, 경남지방중소벤처기업청장, 정보통신산업진흥원장, 한국로봇산업진흥원장, 재단법인부산정보산업 진흥원장, 한국출판문화산업진흥원장, 성남산업진흥원장, (재)부천산업진흥원장, 고양산업진흥원장, 재단법인안양산업진흥원장, 재단법인세종지역산업진흥원장, 재단법인평택산업진흥원장, 한국탄소산업진흥원장, 용인시산업진흥원장

매니저 **백민석** 선터장 **김산 김산**

협조자

시행 북부권역센터-647 (2024. 7. 18.) 접수 경기북부사무소-440 (2024. 7. 19.)

우 11651 경기 의정부시 신흥로 234 C.R.C빌딩 13층 / https://www.gcon.or.kr

전화번호 031-877-2722 팩스번호 031-877-2719 / gregory@gcon.or.kr / 대국민 공개